Mẫu Biên bản thanh lý Hợp đồng môi giới

BIÊN BẢN THANH LÝ

HỢP ĐỒNG …………………….

- Căn cứ vào hợp đồng số …………………… ký ngày ………………….;

- Căn cứ theo nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày …………. tháng …………. năm ……………..,
Tại …………………………………….

Chúng tôi gồm có:

BÊN MÔI GIỚI (BÊN
A):…………………………………………………………………………………..

Địa chỉ (Trụ sở
chính):……………………………………………………………………………………...

Điện
thoại:………………………………………………………………………………………………
……

Fax:…………………………………………………………………………………………………
………...

Mã số
thuế:………………………………………………………………………………………………
…..

Tài khoản
số:………………………………………………………………………………………………...

Do ông (bà):
………………………………………………………………………………………………….

Chức vụ: ………………………………………………………………………..……………làm
đại diện.

BÊN ĐƯỢC MÔI GIỚI (BÊN
B):………………………………………………………………………….

Địa chỉ (Trụ sở
chính):……………………………………………………………………………………...

Điện
thoại:………………………………………………………………………………………………
……

Fax:…………………………………………………………………………………………………
………...

Mã số
thuế:……………………………………………………………………………………………..

Tài khoản
số:………………………………………………………………………………………

Do ông (bà):………………………………………………………………………………………

Chức vụ: ……………………………………………………………………………………..làm
đại diện.

Sau khi bàn bạc, hai bên cùng ký thanh lý hợp đồng số ………………. ký
ngày……………..

ĐIỀU 1: NỘI DUNG THANH LÝ HỢP ĐỒNG

- Hai bên đồng ý thanh lý hợp đồng số ………………. ký ngày……………..

- Hai bên chấm dứt quyền và nghĩa vụ quy định trong hợp đồng số ….…..…. ký
ngày…………….. kể từ ngày biên bản thanh lý hợp đồng này được ký.

ĐIỀU 2: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Biên bản thanh lý hợp đồng này là cơ sở để hai bên thanh quyết toán và chấm dứt
nghĩa vụ của hai bên trong hợp đồng số ………………. ký ngày……………..

Biên bản thanh lý hợp đồng này được lập thành …….  bản, Bên A giữ ……. (……..)
bản, Bên B giữ …….. (……….) bản, có giá trị như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký.

               ĐẠI DIỆN BÊN A                                           ĐẠI DIỆN BÊN B

                     Chức vụ                                                       Chức vụ

             (Ký tên, đóng dấu)                                          (Ký tên, đóng dấu)